# TIFFANY & CO.

FOR IMMEDIATE RELEASE

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03-4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co(® Tiffany.com

### 2022 年度全米映画俳優組合賞

ティファニーの眩い輝きを放つジュエリーを、レディー・ガガが身に纏い登場

カリフォルニア州ロサンゼルス (現地 2022 年 2 月 27 日) で開催された、2022 年 度全米映画俳優組合賞(Screen Actors Guild Awards)にて、レディー・ガガ(Lady Gaga)がティファニーの眩い輝きを放つジュエリーを身に纏い登場いたしました。



© Amy Sussman/ Getty Images

映画「ハウス・オブ・グッチ」(House of Gucci)で全米映画俳優組合賞の主演女優賞とキャスト賞にダブルでノミネートされたレディー・ガガが、ティファニーが毎年発表する最高峰のハイジュエリーコレクション「2022ティファニーブルーブックコレクション」よりティファニーシュランバージェネックレスや、

## TIFFANY & CO.

ダイヤモンドのイヤリングとリングを身に纏い登場いたしました。

### Tiffany & Co.について

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバルラグジュアリージュエラーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300店以上の店舗と13,000名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッチ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000名を超える卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域 社会に良い影響を与えることを長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサス テナビリティに対する取り組みの詳細については tiffany.co.jp をご覧ください。

#### @tiffanyandco

#### お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp